委員会議事録

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　               （作成者氏名                     ）
	 会　議　名
	第○回委員会

	 開催年月日
	 令和　　年　　月　　日　　　　時　　分 ～　　時　　分

	 開催場所

	出席者氏名（出席者数　　名／委員　　　名、他　　　名）　欠席委員数（　　　　名）
（専門家委員）

（業界側委員）
（事務局）

（オブザーバー）

	協議事項

１．事業内容、スケジュールについて、委員長の決定
　２．委託について（内容・選考基準・委託期間・見積依頼先等）
　３．

	経過の概要（会議資料別添）
　１．事業内容、スケジュールについて
　２．委託について（内容・選考基準・委託期間・見積依頼先等）

	＜委託内容と選定手続＞
①委託業務内容（○○にかかる○○業務の委託）
②委託期間（令和＊＊年○月～○月）
③委託先選定基準・方法
・

・
・
④委託費用（消費税等込み）
⑤見積書依頼先名
・
・
・